
   
                                                      

Nadleśnictwo Krasnystaw,  ul. Leśna 1, 22-300 Krasnystaw
tel.: +48 82 576 28 81 , fax: +48 82 576 28 82, e-mail: krasnystaw@lublin.lasy.gov.pl
BDO:000266039, Klauzula informacyjna RODO: http://www.krasnystaw.lublin.lasy.gov.pl/rodo

www.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Krasnystaw

Krasnystaw, dnia 19.11.2024 r.

.

Zn. spr.: SA.270.2.3.2024

INFORMACJA ZE SPOTKANIA Z WYKONAWCAMI

Zgodnie z art. 136 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320),                     
w siedzibie Nadleśnictwa Krasnystaw w dniu 18.11.2024r. odbyło się spotkanie                                        
z Wykonawcami mające na celu wyjaśnienie treści SWZ na zadanie prowadzone pn: 
„Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Krasnystaw w roku 
2025”.

Na spotkaniu zadano następujące pytania:

Pytanie 1
Czy kupujący drewno ma prawo zabierać legary i paliki znajdujące się przy stosach?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, iż kupujący drewno nie ma prawa zabierać legarów i palików 
znajdujących się przy stosach.

Pytanie 2
Do jakich czynności będą wykorzystane roboczogodziny mechaniczne i godziny ręczne 
zaplanowane przez Zamawiającego?
Odpowiedź
Pozostałe prace godzinowe obejmują prace zlecone godzinowo i rozliczane w systemie 
godzinowym nie ujęte w poz. 1-369 Standardu Technologii lub czynności, których opis nie 
odzwierciedla specyfiki wykonywanej pracy jako uzupełnienie czynności przyjętej OSTWPL. 
Mogą to być w szczególności:
 w przypadku czynności GODZ RH8 – prace wykonywane ręcznie (przykłady):

- w cięciach przygodnych prace przy ścince drzew trudnych (pochylonych nad drogami 
publicznymi, liniami energetycznymi, urządzeniami melioracyjnymi, młodnikami                         
i uprawami) itp.,
- prace przy powtórnej sortymentacji drewna wynikającej np. ze specyfikacji 
manipulacyjnej,
-  dodatkowe prace przy poszerzaniu dróg, odtwarzaniu linii oddziałowych,
- prace związane z odsłonięciem młodego pokolenia z pozostających na pozycji cięć 
gałęzi(zarówno ściąganie jak i rozcinanie),
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- prace polegające na porządkowaniu bezpośredniego sąsiedztwa pomników przyrody, 
obalanie posuszu jałowego w miejscach uczęszczanych przez ludzi,
-  inne prace rozliczane w systemie godzinowym, których nie zawiera Standard Technologii 
lub czynności których opis nie odzwierciedla specyfiki wykonywanej pracy jako uzupełnienie 
czynności przyjętej Standardem.

 w przypadku czynności GODZ MH8 – prace wykonywane sprzętem mechanicznym 
(przykłady):

- w cięciach przygodnych prace przy ścince drzew trudnych (pochylonych nad drogami 
publicznymi, liniami energetycznymi, urządzeniami melioracyjnymi, młodnikami                              
i uprawami),
- prace polegające na udrożnieniu ciągów komunikacyjnych udostępniający obszar 
dotknięty szkodami,
-  prace przy rozmygłowywaniu wynikające np. ze specyfikacji manipulacyjnej,
-  prace przy przemieszczeniu odebranego drewna po wykonanej zrywce ( z załadunkiem
    i rozładunkiem oraz ułożeniem drewna w mygły lub stosy zgodnie z Warunkami 
Technicznymi) na inne miejsce składowania,
-  prace polegające na porządkowaniu bezpośredniego sąsiedztwa pomników przyrody, 
obalanie posuszu jałowego w miejscach uczęszczanych przez ludzi,
-  inne prace rozliczane w systemie godzinowym, których nie zawiera Standard Technologii 
lub czynności których opis nie odzwierciedla specyfiki wykonywanej pracy jako uzupełnienie 
czynności przyjętej Standardem.

Pytanie 3
Wykonawca poprosił o weryfikację wyceny zadania dla pakietu 4 (Leśnictwo Niemienice) i 5 
(Leśnictwo Łosienne). 
Odpowiedź
Zamawiający dokonał ponownej weryfikacji szacunku wartości zamówienia dla wskazanych 
pakietów. Metodyka wyceny zadania w Leśnictwach Niemienice i Łosienne jest taka sama jak  
w pozostałych częściach zamówienia. W związku w powyższym kwota jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację zadania w Leśnictwach Niemienice i Łosienne jest 
poprawnie wyliczona.  

Pytanie 4
Czy w przypadku oferty wspólnej JEDZ w części II lit. B wypełnia Lider? 
Odpowiedź
Zgodnie z Instrukcją wypełniania JEDZ wydaną przez Urząd Zamówień Publicznych w tej sekcji 
należy podać imiona i nazwiska oraz adresy osób upoważnionych do reprezentowania 
wykonawcy na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia (dane Lidera), jak również 
zakres udzielonych pełnomocnictw. Użyte w formularzu określenie „przedstawicielstwo” 
należy rozumieć szeroko, jako przedstawicielstwo czy pełnomocnictwo w rozumieniu KC.                     
W przypadku szczegółowego określenia w tej rubryce zakresu udzielonego pełnomocnictwa                  
i złożenia w tym zakresie oświadczenia woli w treści JEDZ a także prawidłowego (zgodnie                       
z zasadami reprezentacji) podpisania dokumentu JEDZ, nie jest konieczne tworzenie                             
i dołączanie do oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu odrębnego 
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dokumentu pełnomocnictwa. Jeżeli dane zawarte w tej pozycji mają jedynie walor 
informacyjny, a pełnomocnictwo zostało udzielone odrębnie, pełnomocnictwo powinno zostać 
załączone do oferty lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

Pytanie 5
Czy Wykonawca ma obowiązek złożenia z ofertą CEIDG?
Odpowiedź
Wykonawca nie ma obowiązku składnia CEIDG, ponieważ zgodnie z art. 127 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych, Zamawiający może jest uzyskać za pomocą bezpłatnych                               
i ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał w jednolitym dokumencie dane 
umożliwiające dostęp do tych środków. 

Jarosław Gwardiak
Nadleśniczy Nadleśnictwa Krasnystaw

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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